
Dziennik Ustaw Nr 159 - 5429- Poz. 1073 

1073 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1997 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentu taryfowego na niektóre towary przywożone z zagranicy na potrzeby 
żeglugi morskiej. 

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia 
9 stycznia 1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, 
poz. 117, Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770 i Nr 157, 
poz. 1026) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1998 r. ustanawia się kon
tyngent taryfowy wartościowy na przywóz towarów 
wymienionych w załączniku do rozporządzenia, dla 
których ustanawia się preferencyjne zerowe stawki cel
ne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej stanowią-

cej załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
19 grudnia 1997 r. w sprawie ustanowienia Taryfy cel
nej (Dz. U. Nr 158, poz. 1047). 

§ 3. Rozdysponowanie kontyngentu, o którym mo
wa w § 1, polega na wydaniu pozwolenia na podstawie 
kompletnych wniosków rozpatrywanych zgodnie z ko
lejnością ich złożenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 



Dziennik Ustaw Nr 159 - 5430- Poz. 1073 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 19 grudnia 1997 r. (poz. 1073) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENT 
TARYFOWY WARTOŚCIOWY 

KOD PCN WYSZCZEGóLNIENIE WARTOŚĆ 
CELNA (ECU) 

8526 Urządzenia radarowe, radionawigacyjne oraz do 
zdalnego sterowania drogą radiową: 

852610 - Urządzenia radarowe: 
85261090 O - - Pozostałe 

ex 85261090 O System Radarowej Kontroli i Zarządzania Ruchem 5000000 
Statków (VTMS) 


